



Montageplatta

| Artikel Nummer | Dimension mm | | | Håldelning | Anmärkning |
|----------------|--------------|----|------|------------|--------------------------------------|
| | B | T | L | | |
| 1402181 | 130 | 15 | 1817 | 305 | Försänkt (kilbult 47) |
| 1402212 | 130 | 15 | 2122 | 305 | Försänkt (kilbult 47) |
| 1403181 | 130 | 15 | 1817 | 305 | Ej försänkt (kilbult 53) |
| 1403212 | 130 | 15 | 2122 | 305 | Ej försänkt (kilbult 53) |
| 1405181 | 140 | 16 | 1817 | 305 | CAT 14 G (3/4" fästhål) skjutbricka |
| 1405212 | 140 | 16 | 2122 | 305 | CAT 14 G (3/4" fästhål) skjutbricka |
| 1415181 | 140 | 16 | 1817 | 305 | CAT 14 G (16 mm fästhål) skjutbricka |
| 1415212 | 140 | 16 | 2122 | 305 | CAT 14 G (16 mm fästhål) skjutbricka |

Tillbehörssats

| Artikel Nummer | Tillbehörssats, anpassat upp till 14 fot | Anmärkning |
|----------------|--|--------------------------|
| 1880002 | För mont. pl. 1402181, 1402212 | Försänkt |
| 1880003 | För mont. pl. 1403181, 1403212 | Ej försänkt |
| 1880006 | För mont. pl. 1405181, 1405212 | CAT 14 G (3/4" fästhål) |
| 1880007 | För mont. pl. 1415181, 1415212 | CAT 14 G (16 mm fästhål) |

September 2018



Innehåll tillbehörssatser

| Artikel Nummer | Tillbehörssats | Beskrivning | | Antal | Anmärkning |
|----------------|----------------|-----------------------------|---------|-------|--------------------------------|
| 1850070 | 1880002 | Stödbricka 70 | | 14 | För mont. pl. 1402181, 1402212 |
| 1831037 | | Skruv FH | M16x37 | 14 | |
| 1842001 | | Trilockmutter | M16 | 14 | |
| 1831065 | | Skruv FH | M16x65 | 30 | |
| 1831090 | | Skruv Insex MFS | M16x90 | 4 | |
| 1841001 | | Flänsmutter | M16 | 34 | |
| 1850080 | 1880003 | Stödbricka 80 | | 14 | För mont. pl. 1403181, 1403212 |
| 1860001 | | Insexnyckel | | 1 | |
| 1832030 | | Insexskruv | M12x30 | 14 | |
| 1840001 | | Mutter | M12 | 14 | |
| 1831065 | | Skruv FH | M16x65 | 30 | |
| 1831090 | | Skruv Insex MFS | M16x90 | 4 | |
| 1841001 | | Flänsmutter | M16 | 34 | |
| | | | | | |
| 1850865 | 1880006 | Stödbricka 80.65 | | 14 | För mont. pl. 1405181, 1405212 |
| 1831037 | | Skruv FH | M16x37 | 14 | |
| 1841005 | | Flänsmutter, fosf=968904 | M16x37 | 14 | |
| 1821163 | | Skruv | 3/4"x63 | 30 | |
| 1840101 | | Mutter | 3/4" | 30 | |
| | | | | | |
| 1850865 | 1880007 | Stödbricka 80.65 | | 14 | För mont. pl. 1415181, 1415212 |
| 1831037 | | Skruv FH | M16x37 | 14 | |
| 1841005 | | Flänsmutter, fosf=968904 | M16x37 | 14 | |
| 1831065 | | Skruv | M16x65 | 30 | |
| 1840002 | | Mutter | M16 | 30 | |

September 2018

